
Press Release

2023年3月3日
AZ-COM丸和ホールディングス株式会社

丸和運輸機関が流山警察署より感謝状を拝受いたしました

本件ご連絡先：AZ-COM丸和ホールディングス株式会社 経営企画グループ 企画・広報・IR部
〒342-0008 埼玉県吉川市旭7-1 Tel 048-991-1000 Mail pr-info@momotaro.co.jp

AZ-COM丸和ホールディングス株式会社（本社：埼玉県吉川市、代表取締役社長 和佐見勝、以下AZ-

COM丸和）のグループ会社の株式会社丸和運輸機関（本社：埼玉県吉川市、代表取締役社長 和佐見勝、

以下丸和運輸機関）は、交通安全運動に関する広報啓発活動に積極的に協力し、交通事故防止活動に貢

献したことで、千葉県流山警察署より感謝状を拝受しましたのでご報告いたします。

授与式は2023 年 1 月 31 日（火） 14 時 より丸和運輸機関の拠点であるアズコム流山物流センター

にて行われ、流山警察署 交通課長 齋藤様より感謝状が贈呈されました。

＜評価いただいた点＞

2022年8月には、流山市内の小学校で小学生を対象とした交通安全教室を同署と合同開催したことな

どをご評価いただきました。

＜交通安全教室の様子（2022年8月5日）＞

＜感謝状授与式の様子＞

＜授与式後のコメント＞

【流山警察署 交通課長 齋藤 新太郎 様】

丸和運輸機関には、安全教育を合同で実施し、千葉県の交通安全に貢献いただいております。

今回の感謝状は、流山警察署が、年間を通じて交通安全に貢献いただいている企業・団体の功労を

直接表彰するものになります。これからもこのような取り組みにご協力いただければ幸いです。

【株式会社丸和運輸機関 取締役執行役員 3PL物流統括本部長 小倉 友紀】

当社グループは全国にネットワークを持っておりますので各拠点でこのような安全への取り組みを

一つ一つ丁寧に積み重ね、地域社会の皆様に貢献していきたいと考えております。交通安全対策の

見本となる企業を目指し、これからも精進してまいります。

1

協定締結式参加者（写真右）：

流山警察署

交通課長 齋藤 新太郎 様（右側）

株式会社丸和運輸機関

取締役執行役員 3PL物流統括本部長

兼BCP物流支援企画部長 小倉 友紀（左側）


